

SMF1540 R.

Kia Cerato

KNAF346MK5019349.

TP Budget Direct.

VERON.

Rear	Number Plate	} NP new	30(SN) x
Rear	Number Plate Holder		30(SN) +
Rear	Number Plate Lamp x 02	NP new	$60.4 \times 2 = 120.40$ x
Rear	Bumper Distorted		688.40 /
Rear	Bumper Clips. New		30(SN) /
Rear	Bumper Side Holder x 02	Dented	$35.4 \times 2 = 70.80$ /
Rear	Bumper Lamp x 02	LH and R	155.10
Rear	Bumper Lamp x 02	LH and R	$155.1 \times 2 = 310.20$
Rear	Bumper Lamp Garnish x 02		107.20
Rear	Bumper Lower Garnish. Distorted		$107.2 \times 2 = 214.40$
Rear	Bumper Side Undercover LH. Torn		97.10 /
Rear	Bumper Side Undercover Clips. New		20(SN) /
Rear	Bumper Reinforcement. Distorted		354.60 /
Rear	Bumper Reinforcement Bracket x 05	Dented	$24.1 \times 5 = 120.50$ /
Rear	Bumper Reinforcement Stay x 02	Dented	$65.9 \times 2 = 131.80$ /

SMF 1540R.

200(SN)

Reverse Sensor x 02 Dmgd ~~280(SN)~~ ✓

~~Reverse Sensor Wire Harness~~ =

Rear End Panel Distorted 473.40 ✓

Rear End Panel Top Garnish Deformed 192.80 ✓

Rear End Panel Top Garnish Clips. New 20(SN) ✓

Rear End Panel Sealant. New 60(SN) ✓

Rear End Panel Antenna Sensor Dmgd 46.10 ✓

Taillamp x 02 Cracked. $609.4 \times 2 = 1218.80$ ✓

Taillamp Panel x 02 LH Dented $142.3 \times 2 = 284.60$ ✓
142.30

Bootlid Distorted 1086.70 ✓

Bootlid Lock Dmgd 225.10 ✓

Bootlid Weatherstripe. Ut 198.70 ✓

Bootlid Inner Trim Board Deformed 284.20 ✓

Bootlid Inner Trim Board Clips. New 30(SN) ✓

Bootlid Hinge x 02 Bent $85.5 \times 2 = 171$ ✓

SMF1540R.

Boothid Centre Lamp. ~~Cracked~~ 690.40. ✓

Boothid Side Lamp x 02 ~~Cracked~~ 605 x 2 = 1210. ✓

Kia Logo

Cruto Wording.

Cycle and Carriage Logo.

}
Nec

50.90. ✓

48.40. ✓

42.40. ✓

986.40

986.4 x 2 = 1972.80.

29840

Rear Fender x 02

LH Buckled.

298.4 x 2 = ~~596.80~~ ✓

Rear Fender Inner Trim x 02

LH
Torn

Rear Fender Inner Trim Clips. Nec

~~60(SN) x 30(SN)~~

Spare Tyre Panel ~~Regr~~

1186.90. ✓

Spare Tyre Panel Top Cover ~~Del~~

269.40. ✓

Rear Exhaust Pipe.

Rear Exhaust Pipe Manting.

Rear Exhaust Pipe Gasket

Rear Exhaust Pipe Heat Shield

}
NOT
Nec

758.50 ✓

34.90 ✓

32.10 ✓

89.60 ✓

SMF 1540R.

Rear Windscreen Moulding } Nec

145.30. ✓

Rear Windscreen Sealant. ✓

60(SN). ✓

Rear Camera. NP Nec

480(SN) X

Panel Beating

~~1800~~ 1200

Spray Painting.

~~1800~~ 1000

Wiring

~~100~~ 30.

To remove reverse sensor

~~100~~ 50

To remove rear camera.

~~100~~ 50

To remove upholstery and rear seat.

~~300~~ 80

To apply tuff coat.

~~150~~ 80

To remove rear windscreen.

~~180~~ 120

To remove rear exhaust pipe.

150 X

To remove fuel tank.

~~150~~ 60

To transfer bootlid fittings.

~~150~~ 60

SMF1540R.

List : 9795.40

Less 10% : 8815.86.

S-N : 450

Labour : 2780

Total : 11995.86.

A/S : 9.5K

09 Days.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: